
 

 

 

令和 5 年 4 月吉日 

小田原市立新玉小学校  

近隣住民の皆様へ 

 

一般社団法人小田原市観光協会 

 

 

第 59 回小田原北條五代祭りに係る音出しのお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素から、本観光協会の事業につきましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。さて、本市最大の観光行事であります小田原北條五代祭りを、５月３日（水・祝）に

開催いたします。 

開催にあたり、小田原市立新玉小学校がパレードに参加する市内中高生の吹奏楽部の待

機場所となります。そのため、パレード準備にあたり、下記の時間に各団体が順にリハー

サルを行いますので、ご連絡申し上げます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

実施場所：小田原市立新玉小学校 グラウンド 

実施日時：令和 5 年 5 月 3 日（水・祝） 9 時 30 分 ～ 12 時 00 分 

 

 

 

 

【お問合せ先】             

（一社）小田原市観光協会 担当：宇田川 

電話番号：0465-20-4192 

 

回覧 


